MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS-RS

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 056/2019

O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS, representado pela Prefeita Municipal, a Senhora Tânia Terezinha da
Silva, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DISSERTATIVA: Tendo sido julgados improcedentes os recursos
interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Dissertativa anteriormente divulgado. Os pareceres
encontram-se disponíveis na Prefeitura Municipal de Dois Irmãos e no site www.objetivas.com.br, na área do
candidato.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos para os Cargos de PROFESSOR (TODOS),
desde que aprovados nas etapas eliminatórias, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se
desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o disposto no Edital nº 021/2019, nos dias 11, 12 e
15/07/2019. Os Títulos deverão ser encaminhados no período mencionado, via SEDEX, postado até às 17 horas
do último dia do prazo de envio, para o endereço da OBJETIVA CONCURSOS LTDA - Rua Casemiro de Abreu,
nº 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS, CEP 90.420.001.

3. O Relatório de Notas da Prova de Títulos será divulgado a partir do dia 24/07/2019.

4. Esse Edital encontra-se afixado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal publicado nos sites
www.objetivas.com.br e https://doisirmaos.atende.net.

Dois Irmãos/RS, 10 de julho de 2019.

Tânia Terezinha da Silva,
Prefeita Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
https://doisirmaos.atende.net/